DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 1 de janeiro de 0001 | Caderno Executivo | Seção Atos de Pessoal

PORTARIA ARTESP Nº 26, DE 02 DE ABRIL DE 2025

O Diretor-Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Transporte do Estado
de São Paulo - ARTESP, no uso de suas atribuições legais, notadamente com fundamento no artigo 5º,
inciso II, alínea “b” e no artigo 25, inciso II da Lei Complementar Estadual nº 1.413/2024, c.c. o artigo
13, inciso II do Decreto nº 68.742, de 05 de agosto de 2024;

NOMEIA, a partir de 02 de abril de 2025, nos termos do inciso I do artigo 20, da Lei Complementar nº
180, de 12 de maio de 1978,  c.c a Lei Complementar nº 1.395, de 22 de dezembro de 2023, os
indicados no Anexo I que integra esta portaria, para exercerem os cargos em comissão de que trata a
Deliberação ARTESP nº 02, de 28 de fevereiro de 2025, em conformidade com o artigo 5º da Lei
Complementar nº 1.395, de 22 de dezembro de 2023 e artigo 71 da Lei Complementar nº 1.413, de 23
de setembro de 2024.

ANEXO I
NOME RG DENOMINAÇÃO

DO CARGO
NÍVEL CCESP Nº PROCESSO SEI

Aline Fava
Cerchiaro

30.***.***-7 ASSESSOR III 11 134.00010512/202
5-80

Andrea Barbosa
Paradela da Gama

25.***.***-3 GERENTE 14 134.00010613/202
5-51

Fabíola Bernardino
Alves

54.***.***-0 GERENTE 14 134.00010518/202
5-57

Graziele Grace
Silva de Freitas

34.***.***-5 ASSESSOR III 11 134.00010612/202
5-14

Ícaro Leandro
Mendes de Souza

44.***.***-5 ASSESSOR I 9 134.00010519/202
5-00

Jessica da Rosa
Pereira Pecoli

50.***.***-1 GERENTE 14 134.00010705/202
5-31

José Alex Pinheiro 29.***.***-X GERENTE 14 134.00010618/202
5-83

Larissa Caroline
Barbosa da Silva

46.***.***-6 ASSESSOR III 11 134.00010614/202
5-03

Michel Ricardo
Carcelen

20.***.***-6 ASSESSOR III 11 134.00010703/202
5-41

Monica da Silva
Gonçalves

19.***.***-9 ASSESSOR III 11 134.00010611/202
5-61

Monica Garcia
Perna Silva

43.***.***-3 ASSESSOR III 11 134.00010704/202
5-96

Nathalia Paola
Azevedo de Saboia

15.***.***-07 ASSESSOR IV 12 134.00010670/202
5-30

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.04.03.1.2.30.15.235.994330
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Rudyard Panzarini
Paiva

24.***.***-9 GERENTE 14 134.00010696/202
5-88

Tainá Santos
Nascimento

65.***.***-4 ASSISTENTE
TÉCNICO

5 134.00010671/202
5-84

Wilson Luiz Fascina 12.***.***-0 ASSESSOR IV 12 134.00010707/202
5-20

Wladimir
Aparecido Pereira
Ferreira

19.***.***-6 ASSESSOR III 11 134.00010511/202
5-35

Everton da Costa
Wagner

25.***.***-2 OUVIDOR 14 134.00010710/202
5-43

André Isper Rodrigues Barnabé

Diretor-Presidente

(Processo SEI! nº 134.00010325/2025-04 - Portaria ARTESP nº 26, de 02 de abril de 2025)

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.04.03.1.2.30.15.235.994330
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-04-03T16:58:15-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo